



Beynəlxalq ictimaiyyət Azərbaycanın ədalətli mübarizəsini müdafiə edir



"Əgər Ermənistan BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə əməl etməsə, o zaman sanksiyalar, məsələn, siyasətçilərin müəyyən bir ölkəyə girişinin qadağan edilməsi, bəzi təşkilatlarda səs hüququndan məhrum edilməsi tətbiq edilməlidir. Düşünürəm ki, dünya dövlətləri bu cür sanksiyalar tətbiq etsəydilər, bu gün belə bir qarşıdurma olmazdı".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Latviyanın ATƏT Parlament Assambleyasında daimi nümayəndə heyətinin üzvü Romans Naudins deyib.

Romans Naudins deyib ki, Avropa İttifaqı və dünyanın aparıcı ölkələri 30 il ərzində Ermənistanı işğal etdiyi torpaqlardan çıxarmağa və beynəlxalq hüquqa riayət etməyə məcbur etmək üçün çox az iş gördü: "Arzu edirik ki, sülh bərpa olunsun və Cənubi Qafqaz ölkələri də Baltikyanı ölkələr kimi dinc və mehriban şəraitdə yaşasınlar. Bunun mümkün olduğunu bilirəm və olacağına da əminəm, çünki tarixdə belə nümunələr olub. 1980-ci illərin sonuna qədər azərbaycanlıları və erməniləri birlikdə yaşadığı Dağlıq Qarabağda heç bir problem yox idi. Onlar orada sülh və mehriban qonşuluq şəraitində yaşayırdılar. Bu məsələdə yalnız Ermənistan və Azərbaycan deyil, beynəlxalq təşkilatlar və siyasətçilər də məsuliyyəti öz üzərinə götürülməlidir, çünki qanun yalnız döyüş meydanında deyil, dinc şəhərlərdə də tükülür".



Misirin "Aldiplomasiya" diplomatik portalı Azərbaycan xalqının Vətən müharibəsi haqqında səsli xəbərlər və foto materialları yayıb.

Portalın baş redaktoru, tədqiqatçı-jurnalist Əşrəf Əbu Urafə bildirib ki, sentyabrın 27-dən etibarən onun rəhbərlik etdiyi kollektiv Azərbaycanın haqq işi ilə əlaqədar xəbərləri diqqət mərkəzində saxlayır. Məqalə və xəbərlərin hazırlanmasında səfirliyin mətbuat xidməti ilə sıx əməkdaşlıq şəraitində çalışdıqlarını, həmçinin AZƏRTAC-ın ərəb və ingilis dillərində buraxılan materiallarından istifadə olunduğunu qeyd edən jurnalist vurğulayıb ki, portaldakı Prezident İlham Əliyevin müsahibələri və xalq mübarizələri, Azərbaycanın Misirdə və digər ərəb ölkələrindəki diplomatlarının, azərbaycanlı alimlərin və jurnalistlərin rəyləri də təqdim olunur.

Qeyd edək ki, son iki gün ərzində portaldakı beynəlxalq hüquq təşkilatlarının Ermənistanın Bərdə şəhərinə qadağan olunmuş kasetli bombalar atması barədə bəyanatları, Prezidentin köməkçisi-Prezident Administrasiyası Xarici Siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyevin bəyanatı, Azərbaycan Ordusunun Ermənistanın Bərdədə qətlə yetirdiyi günahsız insanların qisasını döyüş meydanında alması, ölkəmizdəki diplomatik korpusun Bərdə və Tərtər şəhərlərinə səfəri ilə əlaqədar məqalə və xəbərlər yerləşdirilib.



"Rusiya Dağlıq Qarabağ məsələsində bitərəf mövqə tutur. Rusiya Prezidenti Vladimir Putin "Rossiya zovoyot" VTB investisiya forumunda çıxışında qeyd edib ki, ATƏT-in Minsk qrupunun

bu hərbi münaqişədən əvvəlki fəal işi dövründə əvvəlcə beş rayonun, sonra daha iki rayonun Azərbaycanaya qaytarılması məsələsi gündəlikdə idi. Bu, vəziyyətin sadələşdirilməsi üçün siyasi addımlardan biri idi. Bu gün Azərbaycan hər bir halda yeddi rayonu azad edəcək.

"Nasionalnaya oborona" jurnalının baş redaktoru İqor Korotçenko bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində söyləyib. Hərbi ekspert qeyd edib ki, Azərbaycan hər bir halda yeddi rayonu azad edəcək. O deyib: "Əgər Ermənistan məsuliyyəti olsaydı, bu əraziləri Azərbaycana siyasi yolla qaytarmağa razılaşardı. Lakin bu gün Azərbaycan həmin torpaqları hərbi yolla qaytarır, hər iki tərəfdən insanlar həlak olur. Əgər Yerevan özünü məsuliyyəti aparsaydı, əgər o, Madriddə və Kazanda öz üzərinə götürdüüyü öhdəlikləri yerinə yetirsəydi, bu cür qurbanlar olmazdı. Prezident Vladimir Putin də təsdiq edib ki, bu məsələ müzakirə edilmişdi və reallaşdırılmalı idi. Lakin Yerevanın inadkarlığı ucubatından bu məsələ sülh yolu ilə həll ediləmədi".

Ekspert əmindir: "Azərbaycan bir-birinin ardınca qələbələr qazanır. Bu, Yerevanın daha konstruktiv olması üçün ona təsir edəcəkmi? Zənnimcə, çətin ki, belə olacaq. Mənim fikrimcə, Laçın alınmayınca, Laçın dəhlizi bağlanmayınca, Yerevan öz qoşunlarını Qarabağdan çıxarmaq barədə siyasi saziş imzalamaq məsələsini heç nəzərdən keçirməyəcək. "Tələ" bağlananda və erməni qruplaşması mühasirəyə alınanda, bax o vaxt ola bilər ki, müəyyən siyasi razılaşmalar əldə ediləcək. Hələlik isə düşünürəm ki, erməni qoşunlarının müqaviməti davam edəcək".

İ.Korotçenko vurğulayıb ki, Yerevan hələ də üçüncü tərəfi hərbi qarşıdurma ilə əlaqədar beynəlxalq təşkilatlara müraciət etmək kimi cəhdlər görür, lakin ona rədd cavabı verilib. Bu fakt barədə sadəcə KİV-də məlumat verilməyib. Paşinyan Putinin qoşun yerləşməsinə xahiş edib və ona rədd cavabı verilib. Moskvadakı erməni lobbisi müvafiq informasiya mənzərəsi yaratmaq üçün 10 milyonlarla dollar sərf edib. Onlar qışqırırdılar ki, Rusiya desant əməliyyatı, artilleriya zərbələri və ya qoşun yerləşməsi yolu ilə Ermənistanı müdafiə etməlidir. Bu cür hay-küyün xeyri olmadı və bu gün də yoxdur. V.Putin çox səliqəli, sağlam mövqə tutdu. O dedi ki, münaqişə Ermənistanın ərazisində getmir, buna görə də Rusiyanın və KTMT-nin məsələyə müdaxilə etməsi üçün əsas yoxdur. Paşinyan isə belə əsaslar yaranması üçün Azərbaycanın şəhərlərinə zərbə endirir. O, ümid edir ki, Bakı buna dözməyəcək, cavab zərbəsi endirəcək və bu, Ermənistanın hərbi kömək üçün KTMT-yə müraciət etməsinə imkan verəcək. Prezident İlham Əliyev isə deyib ki, biz vicdanla, döyüş meydanında vuruşacağıq. Beləliklə, Paşinyan öz problemləri ilə tək qalır".

"Nasionalnaya oborona" jurnalının baş redaktoru İqor Korotçenko deyib: "Azərbaycan işğalçıları öz ərazisindən güc tətbiq etməklə sıxışdırıb çıxardığı şəraitdə yeni siyasi reallıq yaranıb. Prezident İlham Əliyev bu yeni siyasi reallığı bəyan edərək deyib ki, ermənilər Dağlıq Qarabağda siyasi muxtariyyət alaçaqlar. Azərbaycanın ərazisində ikinci erməni dövləti olmayacaq. Hər şey tamamilə açıq-aydın deyilib. Ermənistan məğlubiyətdə uğrayan tərəfdir. Lakin o, məğlub olduğunu etiraf etmək istəmir. Məğlubiyət elə olmalıdır ki, Ermənistan real olaraq hansısa sazişləri imzalamaq istəsin. Bir daha təkrar edirik, hazırda hər şey hərbi yolla həll edilir. Erməni hərbi qruplaşmalarının ətrafındakı "tələ" bağlananda Yerevan artıq konkret substantiv danışıqlar aparmaq istəyəcək ki, erməni qoşunlarının Qarabağı tərksis etmələrindən ötrü dəhliz açsın. Yəqin ki, o vaxt bu cür danışıqlar mümkün olacaq. Lakin onda danışıqlar artıq Azərbaycanın irəli sürdüüyü şərtlər daxilində aparılacaq".



İğdir-Azərbaycan Dil, Tarix və Mədəniyyət Həmrəyliyi Nişanına və Dəstə

təkləmə Dərnəyinin sədri, saxta "erməni məsələsi" üzrə tədqiqatçı Ziya Zakir Acar Türkiyə Cümhuriyyətinin yaranmasının 97-ci ildönümü münasibətilə Azərbaycan və Türkiyənin dövlət bayraqları ilə aksiya keçirib.

Ziya Zakir Acar Ağrı dağının cənub yamacında 3500 metr hündürlükdə yerləşən, qədim yaşayış məskənlərindən olan, türk qurultaylarının keçirildiyi Korhan qalasına çıxıb. Burada xidmət aparan hərbiçilərlə birlikdə bayraqlarımızı dalğalandıran Ziya Zakir Acar keçirdiyi aksiya ilə bağlı fikirlərini AZƏRTAC-la bölüşüb.

O bildirib ki, hazırkı hərbi əməliyyatlarda Azərbaycan qarşısında biabırçı məğlubiyətə düşən ermənilər tarixi bütün dövrlərində olduğu kimi, yenə də müliki əhaliyə qarşı hücumlar edirlər. Zəfər gününün yaxında olduğunu əminliklə ifadə edən tədqiqatçı qeyd edib ki, əslində, ermənilərin hazırda Gəncə, Bərdə, Tərtər və digər yaşayış məntəqələrində azərbaycanlılara qarşı həyata keçirdikləri qətləmlər saxta "erməni soyqırımı" ilə bağlı əsl həqiqətləri dünyaya nümayiş etdirir. Sadəcə hazırda törədilən müharibə cinayətlərini görmək, tarixdə və müasir dünyanın gözü qarşısında baş verənlərə ədalətli, real qiymət vermək lazımdır.



Gürcüstanın Azərbaycanlı Ağsaqqallar Şurası ermənilərin Azərbaycanın Bərdə şəhərini raket atəsinə tutması nəticəsində xeyli sayda insan ölümü ilə əlaqədar beynəlxalq təşkilatlara müraciət edib. Bu barədə AZƏRTAC-a şüranın sədri haç İsaç Novruzov məlumat verib.

Onun sözlərinə görə, müraciətin əsas məqsədi beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətini bir daha erməni vandalizminə, terroru dövlət səviyyəsində dəstəkləyən Ermənistan dövlətinin işğalçılıq siyasətinə, beynəlxalq hüququn bütün norma və prinsiplərini kobud şəkildə pozması və bunu təkəfonda deyil, bütün dünyada təhlükəsizliyə təhdid olmasına yönəltmək, beynəlxalq ictimaiyyəti erməni vandalizmini pisləməyə və dayandırmağa çağırmaqdır.

Müraciətdə ermənilərin zaman-zaman azərbaycanlılara qarşı soyqırımı siyasəti, terror aktları, Azərbaycan ərazilərində 20 faizini işğal etməsi, bir milyondan çox azərbaycanlının qaçqın və məcburi köçkün düşdüüyü, BMT və digər nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların bununu bağlı qəbul etdiyi qərar və qətnamələri, Azərbaycan Ordusunun uğurlu əks-hücum əməliyyatlarından qorxuya düşən düşmənin dinc əhalini ballistik raketlərdən atəşə tutması nəticəsində uşaq, qoca və qadınlardan, dinc insanların qətlə yetirildiyi əksini tapıb.

İngilis, rus və gürcü dillərində hazırlanan müraciət Gürcüstandakı aidiyyət qurumlara təqdim olunub.



Norveç Qızıl Xaç Cəmiyyəti Bərdə şəhərinə raket zərbələri endirilməsi zamanı Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin könüllüsünün öldürülməsini pisləyir. AZƏRTAC xəbər verir ki, Norveç Qızıl Xaç Cəmiyyətinin saytında yerləşdirilən məlumatda dinc əhaliyə qarşı ağır silahların istifadəsi pislənir. "Bu cür silahlar əhalinin sıx yaşadığı yerlərdə istifadə üçün nəzərdə tutulmayıb", - deyir Norveç Qızıl Xaç Cəmiyyətinin regional müşaviri Morten Tennessen-Krokkan bildirib. O, müliki və hərbi hədəfləri ayırd etməyin zəruriliyini qeyd edir və müliki insanlara

zərər verən hücumların müharibə qaydalarına zidd olduğunu vurğulayıb.

Bəyanatda 28 oktyabr hücumu zamanı Beynəlxalq Qızıl Xaç və Qızıl Aypara könüllüsünün öldürülməsi də pislənir. Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətindən mərhum könüllünün Bərdədə dinc sakinlərə humanitar yardım göndərirdiyi qeyd olunur. Vurğulanır ki, hər hansı silahlı qarşıdurmada Qızıl Xaç və ya Qızıl Aypara üzvü edilən hücum müharibə qaydalarının pozulması deməkdir.



İstanbulda "Qarabağ Azərbaycandır" mövzusunda konfrans keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, İstanbulun Vəfalı Könül Dostları Dərnəyi tərəfindən təşkil olunan konfransda çıxış edən qurumun rəhbəri Hüseyn Kurtaran Türkiyə Respublikasının yaranmasının 97-ci ildönümü münasibətilə təbriklərini çatdırıb.

Türkiyənin Anadolu Aydınlar Ötəyinin rəhbəri, professor İbrahim Çekir çıxış edərək çar Rusiyası dövründən başlayaraq Qarabağın Qafqazın qəlibi hesab edildiyini bildirdi. O deyib: "1804, 1813, 1828 və 1829-cu illərdə Osmanlı-Rusiya və İran-Rusiya müharibələrindən sonra Anadoluda və İranda yaşayan ermənilər bir qismi bugünkü Ermənistan ərazisində və Qarabağda yerləşdirilib. Lakin bu bölgələrdə yerləşdirilən ermənilər heç vaxt sakit dayanmayıblar. Əllərinə fürsət düşən kimi türk torpaqlarına, o cümlədən Azərbaycana hücumlar ediblər. 1887-ci ildən ermənilər tərəfindən yaradılan terror qruplaşmaları ilə həm Azərbaycanda, həm də Anadoluda misli görülmemiş qətləmlər və soyqırımı törədiblər. Təkcə 1918-ci il martın 30-31-də Bakıda 17 min türk ermənilər tərəfindən soyqırımı maruz qalıb. Məlum olduğu kimi, bu hadisədən sonra Qafqaz İslam Ordusu yaradılıb və Nuru Paşanın komandanlığı ilə Türk ordusu bu terrorcu millettə lazımı dərs verir. 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə Xocalıda törədilən soyqırımı isə bütün türk dünyasının salıqalmayan yarasıdır".

Ermənistanın 2016-cı ildən bugüncə Azərbaycan sərhədlərində təxribat törətdiyini xatırlayan professor deyib: "Bu il sentyabrın 27-də ermənilər növbəti dəfə Azərbaycana qarşı hərbi təxribatlar törədib, yaşayış yerlərinə hücum ediblər. Lakin əks-hücum əməliyyatlarına başlayan Azərbaycan Ordusu ermənilərə layiq olduğunu cavabı verib və verməkdə davam edir. İndi Ermənistan xainliklərinin, törətdiyi soyqırımı və qətləmlərin hesabını verir. Azərbaycan haqlı mübarizəsini davam etdirir, 30 ilə yaxındır işğal altında qalan torpaqlarını təcavüzkarlardan təmizləyir. Qəhrəman Azərbaycan əsgərləri uzun illər düşməni işğal altında olan Qubadlı, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan kimi şəhərləri, həmçinin 200-ə yaxın yaşayış məntəqəsini azad ediblər. İnandırıcı ki, digər ərazilərdə də azad ediləcəyi günlər çox yaxındadır. Ermənistanın itkiləri böyükdür və getdikcə böyüyür".



"Ermənistan Rusiya və ABŞ-in vasitəçiliyi ilə əldə edilən atəşkəs razılaşmalarının qüvvəyə minməsindən sonra müliki insanlarnın ölümünə səbəb olan hücumları təşkil edib. Ermənilərin müliki insanları öldürmək əməlləri, əslində, diqqətli Dağlıq Qarabağdan yayındıraraq başqa istiqamətə yönəlməkdir. Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın niyyəti diqqətli Dağlıq Qarabağda gedən dönüşlərdən yayındıraraq yeni mübahisəyə səbəb olmaq və Azərbaycan Ordusunun zəfər yürüşünü dayandırmaqdır. Amma bu niyyət iflasa uğrayıb və Azərbaycan Ordusunun xilaskarlıq missiyası davam edəcək".

Bu sözləri AZƏRTAC-ın müxbiri ilə söhbətində tanınmış geosiyasi təhlilçi, jurnalist Malik Ayyub Sumbal deyib. O

bildirib ki, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsinə əsasən, Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınan ərazisidir. Azərbaycan təxminən 30 il bu qətnamələrin icrasını gözləyib. Amma ATƏT-in Minsk qrupu da təxəllüf olmaqla, bütün vasitəçilərin ədalətin bərpasına yönəlməli sayıldığı nəticəsiz qalıb. Cari ilin iyulunda Tovuz hadisələrindən sonra münaqişənin dinamika dəyişdi.

İndi dünya ictimaiyyətinin Ermənistan danışıqlardan, dialoqdan kənar durduğunu, üstəlik, onun həm də təcavüzünü gördüyünü bildiren Malik Ayyub Sumbal əlavə edib ki, Ermənistan bir tərəfdən atəşkəs istəyir, digər tərəfdən isə atəşkəs razılaşmasından bir neçə saat sonra Azərbaycanın Gəncə, Tərtər, Bərdə kimi yaşayış məntəqələrinə raket və artilleriya zərbələri endirir. Nəticədə müliki insanlar arasında itkilər olub, həta- uşaqlar ölüb. Bildiyimə görə, ermənilərin belə hücumları nəticəsində bir ailənin 5 üzvü həlak olub. Dünya bu faktlar nəticəsində kimin təcavüzkar siyasət yürütdüyünü gördü.

Malik Ayyub Sumbal son hadisələrin ən sevidirici tərəfinin Azərbaycan Ordusunun Ermənistanın işğal altındakı əraziləri azad etməsi olduğunu deyib. Bildirib ki, bəlkə də ermənilər bunu gözləməyirdilər. Çünki onlar bu münaqişənin gedişində həmişə müəyyən güclərin arxasında gizləniblər. Amma bu dəfə Ermənistan dünyanın heç bir yerindən ciddi dəstək ala bilmədi. Beləcə, Ermənistanın Azərbaycan qarşısında təkbaşına, öz gücünə dayanma bilmədiyi üzə çıxdı. Azərbaycan işğal altındakı torpaqlarını azad etməklə ədalətli təkbaşına necə bərpa etməyi dünyaya göstərdi.

Tanınmış jurnalist vurğulayıb ki, bu hadisələr Prezident İlham Əliyevin çox güclü lider olduğunu bir daha sübut etdi. Prezident İlham Əliyev Ali Baş Komandan kimi döyüş əməliyyatlarına rəhbərlik edir, müvafiq əmrlər verir.

Malik Ayyub Sumbal təsisçisi olduğu "Azərbaycanın dostları" şəbəkəsinin Azərbaycan haqqıçilərinin, o cümlədən Qarabağ münaqişəsi barədə realılıqların dünyaya çatdırılmasına çalışdığını deyib. O bildirib: "Azərbaycanda çalışdığım vaxtlarda arabir ovaxtı təmas xəttində yerləşən bölgələrə, o cümlədən Tərtər, Füzuli, Bərdə rayonlarına səfər edərkən erməni vandallığının şahidi olmuşdum. Mən işğal olunmuş torpaqlardan dördgün düşən azərbaycanlılara çox söhbət etmişəm. Onların hamısı öz evlərinə qayıtmaq istədikləri dəfələrlə bildiriblər. Hətta öldükəndən sonra məhz doğulduqları torpaqlarında dəfn olunmaları barədə vəsiyyətlər ediblər. Bunlar çox həssas məsələlərdir. Elə o zaman düşüncüm ki, Azərbaycan haqqıçilərinin, əsasən də Ermənistanın təcavüzü barədə dəqiq məlumatların dünyaya çatdırılması üçün nə edə bilərik. Nəhayət, "Azərbaycanın dostları" adlı şəbəkə yaratmaq qərarını verdik".

Həmsöhbətimiz deyir ki, beynəlxalq ictimaiyyətin Qarabağ məsələsi barədə daha çox məlumatlandırılmasına ehtiyac var. Çünki erməni təbliğatı Qarabağın min illər əvvəldən onlara məxsus olması barədə cəfəng fikirlər səsləndirir. Malik Ayyub Sumbal həmçinin diqqətə çatdırıb: "Azərbaycan ədalət istəyir. Bizim şəbəkə də Azərbaycanın haqqıçı dostlarını bir platformaya toplayaraq, bu ədalət istəyini dünyaya çatdırmağa çalışır. Ermənistan rəsmilərinin bəzi xarici media kanallarına müsahibələrində aparıcılar da təkid etdiyi kimi, biz real vəziyyəti müzakirə etməliyik. Realıq isə öndən ibarətdir ki, ermənilər xarici qüvvələrin dəstəyi sayəsində Qarabağ işğal edib və həmin ərazilərdə qanunsuz məskunlaşdırma aparıblar. Bu, beynəlxalq hüquqa əsasən cinayətdir. Azərbaycan sadəcə öz ərazilərini Ermənistanın işğalından azad etmək istəyir. Ən böyük həqiqət məhz budur: "Qarabağ Azərbaycandır!"

"Azərbaycanın müasir tarixində çox mühüm olan bu dövrdə qarşıda Azərbaycan xalqının yanında olduğumuzu bildirirəm. Mən, dostlarım və yaxınlarım Dağlıq Qarabağ və ətrafındakı 7 rayonu azadlığı uğrunda ədalətli mübarizə aparan Azərbaycan və onun xalqı üçün çox narahatım".

Bu fikirlər Özbəkistan vətəndaşı Marat Tursunovun Azərbaycanın Özbəkistandakı səfiri Hüseyn Quliyevin adına yazdığı məktubda yer alıb.

Məktubda deyilir: "Azərbaycan Ordusunun qələbələrində sevinirik. Biz müxtəlif KİV-də Azərbaycanın ədalətli mübarizəsinə qara yaxan, işğalçı dövlət olan Ermənistanı bəraət qazandıran şəxsləri qınayırıq. Müharibədə həlak olan şəhidlərin, həmçinin dinc sakinlərin ailələrinə başsağlığı verir, yaralıları şəfa diləyirəm. Arzu edirik ki, Azərbaycan

can öz ərazi bütövlüyünü bərpa etsin. Qarabağ Azərbaycandır!".



Braziliyanın Parana əyalətinin "ISEPE" Universitetində siyasi elmlər namizədi, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi üzrə mütəxəssis Joao Xavierin təşkilatçılığı ilə səfir Elxan Poluxovun "Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında müzakirələr - beynəlxalq qanunvericilik" mövzusunda onlayn müəhazirəsi olub.

Azərbaycanın Braziliyadakı səfirliyindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, "Facebook" vasitəsilə yayımlanan müəhazirə universitetin çoxsaylı müəllim və tələbələr və digər iştirakçılar qatılıb, səfirin təqdimatı ilə tanış olublar. Çıxışında E.Poluxov münaqişənin tarixi, hazırkı vəziyyəti, Gəncə, Bərdə, Tərtər və digər yaşayış məntəqələrində törədilən erməni vəhşilikləri, erməni terrorçularının Azərbaycana və Türkiyəyə qarşı fəallığı və döyüş zonasında müzdlülərin istifadə edilməsi məsələlərinə dair ətraflı məlumatlar verib. Səfir münaqişənin həllinə dair ölkəmizin mövqeyini iştirakçıların diqqətinə çatdıraraq, beynəlxalq qanunvericiliyin norma və prinsiplərinin ittiyini, onlara hörmət və şərtsiz yerinə yetirilməsinin başlıca tələb olduğunu bildirdi. O, 27 il BMT-nin 4 qətnaməsinə əməl etməyən Ermənistanın ölkəmizi bu məsələnin həllinə öz üzərinə götürməyə məcbur etdiyini və müzəffər ordumuzun bunu yerinə yetirdiyini dinləyicilərin nəzərinə çatdırıb. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bütün Azərbaycan xalqının səfərbər olaraq müstəqilliyimizin bərpasını ilk günlərindən ən ağırlı problemi olan Dağlıq Qarabağ probleminin həlli üçün apardığı mübarizənin qələbə ilə bitəcəyini vurğulayıb. Sonda E.Poluxov Braziliya ictimaiyyəti-nin ölkəmizin ədalətli müdafiəsinə dəstək verməyə çağırıb və regionda gedən proseslərin elmi tədqiqatının aparılmasının vacib olduğunu deyib.

Öz növbəsində, J.Xavier uzun müddətdir ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı elmi araşdırmalar apardığını və Azərbaycanın mövqeyinin beynəlxalq qanunvericiliyə əsaslandığını, tam ədalətli olduğunu söyləyib.

Sonda hər iki mühazirəçi çoxsaylı sualları, o cümlədən erməni izləyicilərin suallarını cavablandırılıb.

Tədbirin tam yazısı ilə bu linkdə tanış olmaq mümkündür: <https://www.facebook.com/faculdadeisepe/>.



İtaliyada yaşayan və təhsil alan azərbaycanlılar, eləcə də türk mədəniyyət nümayəndələri Venesiya şəhərində Gəncə və Bərdədə işğalçı Ermənistan ordusunun terror aktları törətməsini, müliki şəxslərin, o cümlədən azyaşlı uşaqların və qadınlarnın qətlə yetirilməsini yaşıdıqları cəmiyyətə çatdırmaq üçün aksiya keçiriblər.

Diasporla iş üzrə Dövlət Komitəsinin AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, Azərbaycan İtaliya Gənclər Assosiasiyasının təşkilatçılığı ilə baş tutan aksiyada həmvətənlərimiz əllərində Ermənistan işğalçı siyasətini, Gəncə və Bərdə şəhərlərində ermənilərin törətdiyi terror aktlarını əks etdirən məlumat xarakterli lövhələr tutublar. Aksiya iştirakçılarına yaxınlaşan çoxsaylı şəhər sakinlərinə və turistlərə işğalçı Ermənistan ordusunun terror aktları və müliki insanlara qarşı istifadəsi qadağan olunan kasetli raketlər ilə Azərbaycanın dinc sakinlərinin hədəfə alınması barədə məlumat verilib.

Bundan əlavə, şəhər sakinləri xüsusən skan-koddan istifadə etməklə Ermənistanın törətdiyi vəhşiliklərlə bağlı italyan dilində hazırlanmış məlumatlarla, eləcə də şəkillərlə də tanış ola bilərlər.